

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### MINISTERIO DE DEFENSA

- 10915** *Resolución de la Unidad de Contratación de la Dirección de Abastecimiento y Transportes de la Armada por la que se modifica la fecha límite de presentación de ofertas y la fecha de apertura de las ofertas del Expediente 22/09 para el suministro de prendas para operaciones de guerra naval especial.*

Por existir error material en la cláusula 2 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, se modifica la fecha de presentación de las ofertas y la fecha de apertura de las ofertas del anuncio correspondiente al expediente 22/09, publicado en el BOE número 64, de 16 de marzo de 2009, página 30913, en el sentido siguiente:

Donde dice: "8.a) Fecha límite de presentación: 6 de abril de 2009", debe decir: "8.a) Fecha límite de presentación: 20 de abril de 2009".

Donde dice: "9.d) Fecha: 22 de abril de 2009", debe decir: "9.d) Fecha: 6 de mayo de 2009".

En el perfil del contratante: <http://www.armada.mde.es> (Contratación pública Armada-Jefatura del Apoyo Logístico-Licitaciones abierta), se publicará la oportuna Resolución que corrige el error existente.

Madrid, 3 de abril de 2009.- El Jefe de la Unidad de Contratación.

ID: A090022227-1